
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

80 piani Cadette - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.93 703

2 4 230 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.04 672

3 5 155 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11 652

4 6 234 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.44 562

  2 107 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 239 NICORA Ludovica 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.39 575

2 4 70 CLERICI Matilde 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48 551

3 5 266 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.56 531

4 3 53 CALELLA Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.61 518

5 6 79 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.67 503

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 171 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.90 446

2 4 305 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.41 330

3 2 355 ZEHHAF Lina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 13.18 181

  5 229 MOSCARIELLO Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.93 703

2 4 230 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.04 672
3 5 155 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11 652
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4 2 239 NICORA Ludovica 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.39 575

5 6 234 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.44 562

6 4 70 CLERICI Matilde 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48 551

7 5 266 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.56 531

8 3 53 CALELLA Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.61 518

9 6 79 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.67 503

10 3 171 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.90 446

11 4 305 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.41 330

12 2 355 ZEHHAF Lina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 13.18 181

  2 107 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  5 229 MOSCARIELLO Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

300 piani Cadette - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 DARIO Rebecca 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 44.20 774

2 2 148 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 44.46 759

3 3 134 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 44.57 752

4 5 23 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.31 710

5 1 77 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.55 696

6 6 313 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 45.65 690

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.56 695

2 4 64 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.91 676

3 6 179 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 45.93 675

4 5 152 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.89 622

5 2 56 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.18 555

6 1 132 GALLI Federica 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 50.04 463

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 129 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.57 486

2 3 205 MASCIOCCHI Irene 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 49.85 472

3 4 359 ZOIA Martina Maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 50.72 431

4 5 284 RIBOLDI Alessia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 50.93 421

  2 41 BICCHIERINI Silvia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 133 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.40 705

2 3 51 BURGASSI Elisa 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 47.18 607

3 2 98 DE ROSA Chiara 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 50.94 421

4 5 131 GADISCO Giulia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.65 346

5 6 57 CANTINIERI Adele Carlot 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 53.71 302

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 DARIO Rebecca 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 44.20 774

2 2 148 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 44.46 759

3 3 134 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 44.57 752

4 5 23 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.31 710

5 4 133 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.40 705

6 1 77 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.55 696

7 3 2 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.56 695

8 6 313 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 45.65 690

9 4 64 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.91 676

10 6 179 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 45.93 675

11 5 152 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.89 622

12 3 51 BURGASSI Elisa 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 47.18 607

13 2 56 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.18 555

14 6 129 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.57 486

15 3 205 MASCIOCCHI Irene 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 49.85 472

16 1 132 GALLI Federica 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 50.04 463

17 4 359 ZOIA Martina Maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 50.72 431

18 5 284 RIBOLDI Alessia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 50.93 421

19 2 98 DE ROSA Chiara 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 50.94 421

20 5 131 GADISCO Giulia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.65 346

21 6 57 CANTINIERI Adele Carlot 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 53.71 302

  2 41 BICCHIERINI Silvia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 220 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 4:21.76 734

2 225 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4:24.98 708

3 222 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 4:45.13 557

4 223 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:54.55 491

5 224 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 5:04.03 428

6 221 DALLA VECCHIA Isabella 2009 CF VA129 POL. OLONIA 5:09.86 391

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 4.87 771

1°: 4.82  2°: X  3°: 4.75    4°: 4.87             

2 240 NICORA Ludovica 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.44 632

1°: 4.19  2°: 4.18  3°: 4.00    4°: 4.44             

3 128 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.40 619

1°: 4.29  2°: 4.40  3°: 4.22    4°: 4.12             

4 314 SPOTORNO Elena 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.30 588

1°: 4.27  2°: 4.24  3°: 4.30    4°: 4.12             

5 231 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 4.23 567

1°: 4.23  2°: 3.91  3°: 3.72    4°: 4.09             

6 358 ZOIA Martina Maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 4.14 539

1°: 4.08  2°: 4.14  3°: 3.91    4°: 4.14             

7 172 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.13 536

1°: 4.13  2°: 3.92  3°: 3.79    4°: 3.71             

8 178 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 4.11 530

1°: 3.89  2°: 3.73  3°: 4.11    4°: 3.95             

9 136 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 4.09 524

1°: 4.01  2°: 3.89  3°: 2.79    4°: 4.09             

10 82 CRUGNOLA Annalisa 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.95 482

1°: 3.62  2°: 3.91  3°: 3.88    4°: 3.95             

11 233 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.84 449

1°: 3.81  2°: 3.67  3°: 3.84    4°: 3.65             

12 303 SERIO Ludovica 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.83 446

1°: 3.56  2°: 3.83  3°: 3.70    4°: 3.65             

13 320 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.57 372
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1°: 3.49  2°: 3.57  3°: 3.46    4°: 3.45             

14 91 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.52 357

1°: 3.31  2°: 3.52  3°: 3.40    4°: 3.41             

15 204 MASCIOCCHI Irene 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.46 341

1°: 3.19  2°: 3.44  3°: 3.46    4°: 3.46             

16 351 ZAMARCO Viola 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.34 307

1°: X  2°: 3.34  3°: X    4°: X             

17 354 ZEHHAF Lina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.33 305

1°: 3.18  2°: 3.33  3°: X    4°: 2.81             

18 304 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.76 154

1°: X  2°: X  3°: 2.64    4°: 2.76             

  45 BODINI Ginevra 2008 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 BERNARDI Vittoria Matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.94 426

1°: 6.55  2°: 6.88  3°: 6.94    4°: 6.01             

2 99 DE ROSA Chiara 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 6.73 403

1°: 6.58  2°: 6.73  3°: 6.73    4°: X             

3 321 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 6.14 339

1°: 5.92  2°: 6.01  3°: 6.14    4°: 4.85             

  106 DI FRANCESCANTONIO Mati 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

80 piani Cadetti - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 339 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.66 767

2 4 309 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 9.88 688

3 6 252 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.16 594

4 5 161 LANGE' Alessandro 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.17 590

5 2 288 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.21 577

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.10 614

2 6 6 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.21 577

3 5 116 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 10.42 511

4 4 10 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.45 502

5 2 145 GHIRALDI Sok Leap 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.69 182

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 BIDOIA Claudio 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.42 511

2 5 242 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.57 466

3 2 31 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.65 442

4 6 218 MIRRI Leonardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.68 434

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 101 DE VITIS Achille 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.80 400

2 4 111 DITANO Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.96 356
3 5 46 BODNARYUK Vladislavo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28 275
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  2 50 BUOSI Luigi 2009 CM VA117 ATL. MALNATE DNS  

  6 337 TORTORICI Mattia 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 183 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.56 210

2 3 27 BALZARINI Martino 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.66 188

3 4 108 DI LIBERTO Riccardo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.09 103

4 2 317 STOCCO Lorenzo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.95  

5 5 211 MEZZANZANICA Gabriele 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.27  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 339 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.66 767

2 4 309 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 9.88 688

3 3 12 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.10 614

4 6 252 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.16 594

5 5 161 LANGE' Alessandro 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.17 590

6 2 288 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.21 577

6 6 6 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.21 577

8 5 116 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 10.42 511

8 3 42 BIDOIA Claudio 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.42 511

10 4 10 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.45 502

11 5 242 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.57 466

12 2 31 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.65 442

13 6 218 MIRRI Leonardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.68 434

14 3 101 DE VITIS Achille 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.80 400

15 4 111 DITANO Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.96 356

16 5 46 BODNARYUK Vladislavo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28 275

17 6 183 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.56 210

18 3 27 BALZARINI Martino 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.66 188

19 2 145 GHIRALDI Sok Leap 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.69 182

20 4 108 DI LIBERTO Riccardo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.09 103

21 2 317 STOCCO Lorenzo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.95  

22 5 211 MEZZANZANICA Gabriele 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.27  
  2 50 BUOSI Luigi 2009 CM VA117 ATL. MALNATE DNS  



  6 337 TORTORICI Mattia 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

300 piani Cadetti - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 39.12 736

2 4 310 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 39.82 689

3 5 243 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 40.08 672

4 2 5 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 40.61 638

5 1 329 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.86 622

6 6 251 OYOUA Cyrille Marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.37 590

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 227 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 41.00 613

2 3 272 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.28 595

3 6 338 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.60 515

4 5 30 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 42.82 502

5 1 203 MARTINO Peter Thomas 2008 CM CO056 G.S. BERNATESE 44.01 435

  2 166 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 105 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.20 372

2 6 74 CORRIAS Christian 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 46.19 322

3 2 1 AIROLDI Edoardo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.43 310

4 4 275 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 47.50 260

5 1 356 ZINGARO Matteo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.11 151

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYTEAM1.htm


1 4 11 ARNABOLDI Federico 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 39.88 685

2 5 20 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.17 602

3 2 291 ROLFI Gabriele 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 44.29 420

4 3 241 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 45.24 369

5 6 36 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 48.22 228

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 39.12 736

2 4 310 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 39.82 689

3 4 11 ARNABOLDI Federico 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 39.88 685

4 5 243 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 40.08 672

5 2 5 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 40.61 638

6 1 329 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.86 622

7 4 227 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 41.00 613

8 5 20 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.17 602

9 3 272 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.28 595

10 6 251 OYOUA Cyrille Marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.37 590

11 6 338 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.60 515

12 5 30 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 42.82 502

13 1 203 MARTINO Peter Thomas 2008 CM CO056 G.S. BERNATESE 44.01 435

14 2 291 ROLFI Gabriele 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 44.29 420

15 5 105 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.20 372

16 3 241 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 45.24 369

17 6 74 CORRIAS Christian 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 46.19 322

18 2 1 AIROLDI Edoardo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.43 310

19 4 275 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 47.50 260

20 6 36 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 48.22 228

21 1 356 ZINGARO Matteo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.11 151

  2 166 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 226 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:34.02 866

2 229 GATTINO Gabriele 2008 CM TO002 SISPORT SSD 3:35.16 853

3 232 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:35.17 853

4 228 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 3:48.02 713

5 231 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:53.35 658

6 233 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:56.16 629

7 230 MORETTI Giovanni 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4:22.75 389

8 227 CARDANI Dario 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 5:54.29  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 138 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.02 649

1°: 11.02  2°: 10.02  3°: 10.55    4°: 10.48             

2 340 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 10.34 550

1°: 10.03  2°: 10.08  3°: 10.34    4°: 10.24             

3 184 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.30 545

1°: X  2°: 9.80  3°: X    4°: 10.30             

4 112 DITANO Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.64 450

1°: 9.06  2°: 9.64  3°: 9.64    4°: 9.25             

5 276 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.38 413

1°: 9.38  2°: 9.24  3°: 9.11    4°: X             

6 347 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 8.59 301

1°: 7.83  2°: 7.95  3°: 7.85    4°: 8.59             

7 60 CARDANI Dario 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.18 243

1°: 8.18  2°: 7.99  3°: 7.89    4°: 8.03             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 GELMI Riccardo 2008 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.12 530

1°: 9.21  2°: 9.83  3°: X    4°: 10.12             

2 100 DE VITIS Achille 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.56 411

1°: 6.32  2°: 7.05  3°: 6.87    4°: 8.56             

3 258 PAPA Emanuele 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.36 396

1°: 8.29  2°: 8.36  3°: 6.99    4°: 7.71             

4 104 DELLA BELLA Diego 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.95 365

1°: 6.96  2°: 7.75  3°: 7.53    4°: 7.95             

5 160 LANGE' Alessandro 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.85 357

1°: 7.02  2°: 7.14  3°: 7.85    4°: 7.69             

6 144 GHIRALDI Sok Leap 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 7.25 311

1°: 6.83  2°: 7.13  3°: 6.79    4°: 7.25             

7 277 PUOPOLO Fiormarco 2009 CM VA129 POL. OLONIA 6.50 252

1°: 6.32  2°: 6.04  3°: 6.12    4°: 6.50             

8 109 DI LIBERTO Riccardo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.13 145

1°: 4.07  2°: 4.73  3°: 4.74    4°: 5.13             

  280 REGALIA Marco 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

60 piani Ragazze - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 322 TALFANI Giada Laura 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.44 775

2 4 301 SCHEPS Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 8.56 745

3 6 244 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 8.93 672

4 5 85 CUTULI Alessia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.03 652

5 2 119 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.07 644

6 1 348 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.11 636

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.22 615

2 5 219 MOLTENI Margherita Mari 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.26 607

3 1 193 MAPELLI Linda 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.30 599

4 6 139 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.40 580

5 2 66 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.41 578

  3 262 PAVAN Angelica 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 113 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.23 613

2 2 17 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.28 603

3 5 186 MAGNANI Ambra Maya 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.34 591

4 6 169 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

5 1 292 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.59 543

6 4 84 CUPIDI Alessia 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.76 511

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 217 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.18 623

2 3 302 SCHIRALDI Claudia 2010 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.21 617

3 6 29 BARGARDI Jolene 2011 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.37 586

4 2 149 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.38 584

5 4 3 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.50 560

6 1 88 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.70 522

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 9.61 539

2 6 142 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.81 501

3 2 124 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

4 4 102 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.08 450

  5 353 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  3 167 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 CORTI Annabella 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.66 530

2 5 202 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.67 528

3 4 44 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.82 499

4 2 213 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.93 478

5 6 326 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.02 461

6 1 181 MAFFIOLINI Margherita 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.15 437

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 194 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.84 495

2 6 40 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.92 480

3 2 246 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.05 456

4 5 55 CANCIAMILLA Margherita 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.16 435

5 1 331 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.27 415

6 3 315 STEFI Alice 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.50 372

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:53 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 BERNARDI Cecilia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.01 463

2 2 168 LISCHETTI Francesca 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.25 418

3 4 196 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.28 413

4 6 147 GRAZIANI Matilde 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.66 343

5 5 25 BALSANU Anamaria 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.95 290

6 1 263 PEZZI Zoe 2011 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.09 91

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 157 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.31 597

2 2 187 MALERBA Notte Francesac 2010 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.87 490

3 3 125 FRANGIONE Marlene 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.25 418

4 4 200 MARIN Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.42 387

5 6 13 ARTIOLI Ambra 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 11.07 269

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 322 TALFANI Giada Laura 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.44 775

2 4 301 SCHEPS Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 8.56 745

3 6 244 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 8.93 672

4 5 85 CUTULI Alessia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.03 652

5 2 119 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.07 644

6 1 348 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.11 636

7 5 217 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.18 623

8 3 302 SCHIRALDI Claudia 2010 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.21 617

9 4 94 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.22 615

10 3 113 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.23 613

11 5 219 MOLTENI Margherita Mari 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.26 607

12 2 17 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.28 603

13 1 193 MAPELLI Linda 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.30 599

14 5 157 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.31 597

15 5 186 MAGNANI Ambra Maya 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.34 591

16 6 29 BARGARDI Jolene 2011 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.37 586

17 2 149 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.38 584
18 6 139 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.40 580



19 2 66 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.41 578

20 4 3 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.50 560

21 6 169 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

22 1 292 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.59 543

23 1 76 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 9.61 539

24 3 75 CORTI Annabella 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.66 530

25 5 202 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.67 528

26 1 88 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.70 522

27 4 84 CUPIDI Alessia 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.76 511

28 6 142 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.81 501

29 4 44 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.82 499

30 4 194 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.84 495

31 2 187 MALERBA Notte Francesac 2010 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.87 490

32 6 40 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.92 480

33 2 213 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.93 478

34 2 124 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

35 3 37 BERNARDI Cecilia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.01 463

36 6 326 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.02 461

37 2 246 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.05 456

38 4 102 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.08 450

39 1 181 MAFFIOLINI Margherita 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.15 437

40 5 55 CANCIAMILLA Margherita 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.16 435

41 2 168 LISCHETTI Francesca 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.25 418

41 3 125 FRANGIONE Marlene 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.25 418

43 1 331 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.27 415

44 4 196 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.28 413

45 4 200 MARIN Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.42 387

46 3 315 STEFI Alice 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.50 372

47 6 147 GRAZIANI Matilde 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.66 343

48 5 25 BALSANU Anamaria 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.95 290

49 6 13 ARTIOLI Ambra 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 11.07 269

50 1 263 PEZZI Zoe 2011 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.09 91

  3 167 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  5 353 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  3 262 PAVAN Angelica 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO DNS  



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

1000 metri Ragazze - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 174 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3:30.12 780

2 172 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:30.44 776

3 175 POZZI Lisa 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:39.89 669

4 176 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:43.29 633

5 169 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:46.01 604

6 171 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:53.42 530

7 170 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4:02.23 446

  173 OUARD Malak 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 190 MANGINI Arianna 2010 RF MI798 MILANO ATLETICA 1.50 870

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XO   -   O   XXX                              

2 86 CUTULI Alessia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                          

3 216 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  XO   O   XO   O   O   XXO   O   XXX                                            

4 228 MORO Marta 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

5 124 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  XO   O   O   XO   O   XXO   XXX                                              

6 245 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

7 185 MAGNANI Ambra Maya 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XXO   XO   O   XXX                                                

8 236 NARDO Sofia 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

9 34 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.25 649

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/RESULTSBYTEAM1.htm


1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XXO   XXX                                                

10 248 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

11 63 CARUGO Matilde 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

12 4 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

13 156 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

14 195 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

15 170 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

16 197 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 293 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  XO   XXO   XXX                                                      

18 143 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

18 87 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

20 349 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 212 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.15 640

1°: 9.32  2°: 8.11  3°: 10.15                    

2 279 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.64 598

1°: 8.79  2°: 8.83  3°: 9.64                    

3 65 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.04 548

1°: 7.53  2°: 8.31  3°: 9.04                    

4 325 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.76 524

1°: 8.76  2°: 8.34  3°: 8.70                    

5 220 MOLTENI Margherita Mari 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 8.14 471

1°: 8.14  2°: 7.89  3°: 7.21                    

6 18 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 8.07 465

1°: 7.60  2°: 7.87  3°: 8.07                    

7 43 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 7.35 402

1°: 6.07  2°: 6.41  3°: 7.35                    

8 83 CUPIDI Alessia 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7.18 387

1°: 6.97  2°: 7.18  3°: 7.13                    

9 35 BELCASTRO Noemi 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 7.08 378

1°: 7.08  2°: 6.35  3°: 6.97                    

10 33 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 7.03 374

1°: 6.75  2°: 7.03  3°: 6.98                    

11 332 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 6.77 351

1°: 6.71  2°: 6.77  3°: 6.45                    

12 114 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 6.71 345

1°: 6.09  2°: 6.49  3°: 6.71                    

13 93 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.43 320

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
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1°: 6.00  2°: 6.43  3°: 6.25                    

14 120 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.30 309

1°: 6.28  2°: 5.51  3°: 6.30                    

15 249 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.28 307

1°: 6.28  2°: 5.71  3°: 6.01                    

16 38 BERNARDI Cecilia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.11 291

1°: 5.70  2°: 5.29  3°: 6.11                    

17 126 FRANGIONE Marlene 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 6.09 290

1°: 5.76  2°: 5.49  3°: 6.09                    

18 201 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 5.91 273

1°: 5.91  2°: 5.45  3°: 5.78                    

19 14 ARTIOLI Ambra 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 5.89 271

1°: 5.82  2°: 5.42  3°: 5.89                    

20 316 STEFI Alice 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5.07 196

1°: 4.75  2°: 5.07  3°: 4.72                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

60 piani Ragazzi - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 296 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.92 757

2 2 255 PANNAIN GRAVINA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 7.99 732

3 4 345 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 8.01 726

4 5 69 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.35 615

5 6 299 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.61 536

6 1 206 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.99 430

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.93 446

2 6 48 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.08 406

3 4 324 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.10 401

4 5 162 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.12 396

5 1 22 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.20 376

  2 192 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 164 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.21 373

2 3 28 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.25 363

3 6 92 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.33 344

4 5 199 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.43 320

5 4 297 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.44 318

  1 96 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:10 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33311/Index.htm
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.27 358

2 6 328 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.47 311

3 4 176 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.57 288

4 2 270 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.68 264

5 5 268 PORETTI Niccolo' 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 9.69 262

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.67 266

2 6 264 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.74 251

3 2 8 ARCURI Giacomo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.91 216

4 4 127 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.92 214

  5 122 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 333 TESSER Gabriele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.33 344

2 3 182 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.75 249

3 4 282 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.95 208

4 2 174 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.96 207

5 5 256 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 10.50 112

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 336 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 9.41 325

2 3 130 GABBA Christian Mario 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.03 193

3 5 357 ZOANI Filippo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.50 112

4 6 269 PORTA Daniele 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.60 97

5 4 15 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.80 69

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 296 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.92 757

2 2 255 PANNAIN GRAVINA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 7.99 732
3 4 345 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 8.01 726



4 5 69 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.35 615

5 6 299 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.61 536

6 3 154 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.93 446

7 1 206 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.99 430

8 6 48 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.08 406

9 4 324 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.10 401

10 5 162 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.12 396

11 1 22 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.20 376

12 2 164 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.21 373

13 3 28 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.25 363

14 3 159 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.27 358

15 6 333 TESSER Gabriele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.33 344

15 6 92 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.33 344

17 2 336 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 9.41 325

18 5 199 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.43 320

19 4 297 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.44 318

20 6 328 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.47 311

21 4 176 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.57 288

22 3 188 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.67 266

23 2 270 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.68 264

24 5 268 PORETTI Niccolo' 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 9.69 262

25 6 264 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.74 251

26 3 182 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.75 249

27 2 8 ARCURI Giacomo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.91 216

28 4 127 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.92 214

29 4 282 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.95 208

30 2 174 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.96 207

31 3 130 GABBA Christian Mario 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.03 193

32 5 357 ZOANI Filippo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.50 112

32 5 256 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 10.50 112

34 6 269 PORTA Daniele 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.60 97

35 4 15 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.80 69

  5 122 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  2 192 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  1 96 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE DNS  



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 ZANOLI Valentino 2010 RM VB012 A.S.D. CADDESE 2:51.44 986

2 242 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:00.48 825

3 238 LA ROSA Giulio 2010 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3:02.00 799

4 243 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:12.18 652

5 246 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:14.27 625

6 239 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:15.18 614

7 248 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:15.41 611

8 244 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:15.82 605

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 247 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3:25.19 492

2 241 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:33.52 399

3 240 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:35.97 373

4 236 CARIDI Carlo Sebastian 2010 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 3:36.23 370

5 245 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:36.96 363

6 234 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:37.32 359

  235 CACCIAPUOTI Alessandro 2011 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS  

  237 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 ZANOLI Valentino 2010 RM VB012 A.S.D. CADDESE 2:51.44 986

2 242 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:00.48 825

3 238 LA ROSA Giulio 2010 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3:02.00 799
4 243 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:12.18 652
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5 246 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:14.27 625

6 239 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:15.18 614

7 248 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:15.41 611

8 244 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:15.82 605

9 247 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3:25.19 492

10 241 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:33.52 399

11 240 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:35.97 373

12 236 CARIDI Carlo Sebastian 2010 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 3:36.23 370

13 245 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:36.96 363

14 234 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:37.32 359

  235 CACCIAPUOTI Alessandro 2011 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS  

  237 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 254 PANNAIN GRAVINA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   -   XXX                                

2 118 FINAZZO Jacopo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                        

3 81 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

4 153 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

5 342 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

6 177 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

7 285 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

8 180 LUCINI Daniele 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 165 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 1.20 504
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

10 271 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   XO   O   XO   XXX                                                  

11 123 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

12 146 GIANNULI Gabriele 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  XO   O   XXX                                                      

13 306 SICA Giacomo 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   XXX                                                      

14 208 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  49 BRUSADELLI Leonardo 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Tradate, 30 Settembre 2023
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 30/09 - 18:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 11.05 596

1°: 9.92  2°: 11.05  3°: 9.76                    

2 319 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.94 587

1°: 10.86  2°: 10.94  3°: 10.01                    

3 323 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.49 553

1°: 8.81  2°: 10.49  3°: 9.53                    

4 295 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.19 530

1°: 10.19  2°: 8.64  3°: 9.41                    

5 344 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 10.03 518

1°: 8.55  2°: 9.13  3°: 10.03                    

6 68 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.83 502

1°: 9.21  2°: 8.96  3°: 9.83                    

7 235 NARDO Samuele 2011 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 9.14 449

1°: X  2°: 9.08  3°: 9.14                    

8 286 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.98 437

1°: 8.98  2°: 8.86  3°: 8.24                    

9 335 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.98 437

1°: 7.80  2°: 7.67  3°: 8.98                    

10 207 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.93 433

1°: 8.66  2°: 8.93  3°: 7.28                    

11 257 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 8.57 405

1°: 8.23  2°: 8.03  3°: 8.57                    

12 327 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.19 375

1°: 7.90  2°: 7.87  3°: 8.19                    

13 47 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.04 364
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1°: 7.20  2°: 8.04  3°: 7.46                    

14 283 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 7.26 302

1°: 6.69  2°: 7.26  3°: 6.36                    

15 260 PAROLIN Francesco 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.18 296

1°: 6.92  2°: 5.84  3°: 7.18                    

16 175 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.86 271

1°: 6.47  2°: 6.36  3°: 6.86                    

17 21 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.61 251

1°: 5.99  2°: 6.61  3°: 6.40                    

18 307 SICA Giacomo 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 6.46 239

1°: 6.32  2°: 6.46  3°: 5.35                    

19 334 TODARO Diego Michele 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 6.20 218

1°: 6.20  2°: 5.12  3°: 5.93                    

20 267 PORETTI Niccolo' 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 6.08 208

1°: 6.08  2°: 5.87  3°: 6.05                    

21 298 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 6.07 208

1°: 5.89  2°: 6.07  3°: 5.87                    

22 198 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 5.87 192

1°: 5.83  2°: 5.46  3°: 5.87                    

23 159 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.52 164

1°: 5.38  2°: 5.51  3°: 5.52                    

  191 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  95 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE DNS  

  121 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


